2020年５月 20日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 レ ッ グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 内 川 淳 一 郎

  （東証第一部・コード番号 ４２８６）

問合せ先 専務取締役管理本部長 米 山  誠

（ ＴＥＬ ０３－３４０８－３０９０）

株式会社ＣＤＧに対する役員派遣に関するお知らせ

当社は、2019年 11月 27日付けで締結いたしました株式会社ＣＤＧ（本社：大阪市、代表

取締役社長：小西秀央、東証第一部：コード番号 2487、以下、ＣＤＧ社）との資本業務提携

契約に基づき、本日開催の取締役会において、下記のとおり、ＣＤＧ社への役員２名の派遣

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

派遣する者の氏名等

派遣する者の氏名 当社における役職 就任予定日

内川 淳一郎 代表取締役 2020年６月 25日

米山 誠 専務取締役 2020年６月 25日

なお、上記２名は、ＣＤＧ社が 2020 年５月 20 日に開催した定時取締役会にて、同じくＣ

ＤＧ社が 2020年６月 25日に開催予定の第 46期定時株主総会において付議する新任取締役候

補者として決定されました。同決定に基づき、本件は、同じくＣＤＧ社が 2020 年６月 25 日

に開催予定の第 46期定時株主総会において、正式に決定される予定であります。

また、本件による当社の経営体制の変更はございません。

以上